試験結果開示請求書

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

燕市長 鈴木 力  様

請求者 住 所 ○○○○○○○○

氏 名 ○○ ○○

次のとおり、試験結果の開示を請求します。

試験の種類

令和○年度 燕市職員採用試験（前期試験）

※複数段階がある試験については、

右欄のうち、開示請求をする試験に

チェックをつけてください。

☑ 第 1次試験

□ 第 2次試験

□ 第 3次試験

試験職種 一般行政（大学卒業程度）

受験番号 T-0001

開示請求内容 上記試験の総合得点及び順位

※添付書類

・請求者が受験者本人であることが確認できる顔写真付きの書類（運転免許

証、パスポート、学生証等）のコピー

・返信用封筒（長形 3 号の封筒に 110 円分の切手を貼付し、表面に宛先を明

記してください。）

※以下は記入しないでください。

受付印 提出書類

1 開示請求書

2 本人確認書類

3 返信用封筒

記入例